
TV 10 OS Tartu ja Tartumaa IV etapp 
22.05.2023, Tartu, Tamme staadion 

 

LINN 

 

TN pallivise 

1 Luise Remmel   17.12.2011 Tartu Veeriku Kool   36.0

 34.5 31.0 32.5 34.0 36.0 31.5 

2 Karmen Karja   01.06.2011 Tartu Mart Reiniku Kool  35.5

 30.0 29.0 35.5 34.5 33.0 26.5 

3 Emili Pintmann  09.01.2011 Tartu Tamme Kool   32.0

 28.0 30.0 29.0 32.0 29.5 30.0 

4 Saara Karis   11.07.2012 Tartu Descartes'i Kool   31.5

 31.0 30.5 31.5 30.0 29.5 31.0 

5 Zlata Kogteva  06.09.2012 Tartu Kivilinna Kool   31.5

 28.0 31.5 26.5 31.0 31.0 28.5  

6 Lilian Poopuu  02.10.2011 Tartu Tamme Kool   29.0

 27.5 28.5 28.0 29.0 22.5 23.5 

7 Maribel Mäesepp  13.02.2011 Tartu Veeriku Kool   28.5

 25.5 19.0 24.5 28.0 25.0 28.5 

8 Kaide-Ly Rehemaa  12.02.2012 Tartu Descartes'i Kool   25.0

 24.5 18.0 25.0 x x x 

9 Marleen Puustus 14.08.2011 Tartu Tamme Kool   23.0

 23.0 19.5 19.5    

10 Janeli Vana  15.10.2011 Tartu Mart Reiniku Kool  21.5 

 x x 21.5    

11 Mirjam Lii Nõmme 04.04.2011 Tartu Kivilinna Kool   20.0

 20.0 17.0 19.0  

12 Simona Lauri  15.07.2011 Tartu Tamme Kool   20.0

 20.0 17.5 17.5      

13 Paula Somelar  04.10.2011 Tartu Mart Reiniku Kool  18.5 

 x 18.5 17.5    

14 Arabel Ilves  03.09.2013 Tartu Variku Kool   17.0 

 x 17.0 13.0    

15 Evelina Shvedova 16.12.2011 Tartu Annelinna Gümnaasium 15.5

 15.0 14.0 15.5    

16 Anna-Lisa Jaska 02.02.2012 Tartu Annelinna Gümnaasium 15.0

 13.5 15.0 13.0    

17 Karoliine Luik   26.09.2012 Tartu Descartes'i Kool   14.5

 11.0 10.0 14.5    

18 Darja Markelaynen  28.08.2012 Tartu Annelinna Gümnaasium 12.0

 12.0 3.0 9.0    

19 Mirjam Peebo  10.01.2013 Tartu Tamme Kool   11.0

 11.0 - -    

20 Sofi Marleen Mesipuu 03.07.1905 Tartu Descartes'i Kool   NM 

 x x x 

 

TN 600m 

1 Zlata Kogteva  06.09.2012 Tartu Kivilinna Kool   1.59,73 

2 Maribel Rätsep 15.12.2011 Tartu Kivilinna Kool   2.10,60 



3 Sofi Marleen Mesipuu03.07.1905 Tartu Descartes'i Kool   2.13,46 

4 Mirjam Peebo   10.01.2013 Tartu Tamme Kool   2.14,02 

5 Simona Lauri  15.07.2011 Tartu Tamme Kool   2.14,85 

6 Emma Pedaja   14.02.2012 Tartu Kivilinna Kool   2.17,48 

7 Anna-Lisa Jaska 02.02.2012 Tartu Annelinna Gümnaasium 2.23,48 

8 Darja Markelaynen 28.08.2012 Tartu Annelinna Gümnaasium 2.24,04 

9 Kaili Ivandi   04.07.1905 Tartu Descartes'i Kool   2.24,79 

10 Saara Karis   11.07.2012 Tartu Descartes'i Kool   2.28,54 

11 Mirith Mitt   04.07.1905 Tartu Descartes'i Kool   2.37,09 

12 Kaide-Ly Rehemaa 12.02.2012 Tartu Descartes'i Kool   2.48,22 

13 Evelina Shvedova 16.12.2011 Tartu Annelinna Gümnaasium 2.54,34 

 

PN kettaheide 600g 

1 Jako Jesper Kukk 02.11.2011 Tartu Kesklinna Kool   25.96 

2 Villem Kiris  07.01.2011 Tartu Kesklinna Kool   24.58 

3 Rihard Reimets 27.05.2011 Tartu Mart Reiniku Kool  22.11 

4 Jan Martin Naarits 30.07.2012 Tartu Variku Kool   16.12 

5 Patrick Suits  30.05.2013 Tartu Variku Kool   15.12 

6 Marten Tamm  01.06.2011 Tartu Variku Kool   14.47 

 

PN pallivise 

1 Romek Vilibert  04.02.2011 Tartu Descartes'i Kool   46.5

 45.0 43.5 43.5 46.5 x 38.5 

2 Taaniel Mehine  26.09.2012 Miina Härma Gümnaasium  45.5

 37.0 37.5 38.0 42.5 41.5 45.5 

3 Rihard Reimets  27.05.2011 Tartu Mart Reiniku Kool  43.0

 39.5 40.0 43.0 35.5 36.5 35.0 

4 Daniil Jaroševitš  27.11.2011 Tartu Annelinna Gümnaasium 39.5 

 x 34.0 39.5 35.5 37.0 35.5 

5 Marten Tamm   01.06.2011 Tartu Variku kool   37.0

 32.5 36.5 32.0 32.5 37.0 24.0 

6 Patrick Suits   30.05.2013 Tartu Variku Kool   36.0

 36.0 31.0 27.5 32.5 27.5 22.5 

7 Ron Einar Pirnipuu 12.06.2012 Tartu Tamme Kool   36.0

 29.5 31.0 36.0 30.5 30.0 26.5 

8 Jan Martin Naarits  30.07.2012 Tartu Variku Kool   34.5

 34.5 29.0 34.5 34.0 x 33.5 

9 Jako Jesper Kukk  02.11.2011 Tartu Kesklinna Kool   34.5

 34.0 34.5 27.5 29.0 28.0 32.5 

10 Kaspar Kivila   15.07.2012 Tartu Descartes'i Kool   33.0

 33.0 29.0 32.0  

11 Hendrik Vahlberg  06.01.2013 Tartu Luterlik Peetri Kool  33.0

 30.5 31.0 33.0     

12 Raian Hiob   14.03.2014 Tartu Raatuse Kool   31.0

 31.0 27.0 30.0    

13 Villem Kiris  07.01.2011 Tartu Kesklinna Kool   29.5

 28.5 28.5 29.5     

14 Danil Titov   19.07.2012 Tartu Annelinna Gümnaasium 28.0 

 x 26.0 28.0    



15 Art Palloson  31.05.2011 Tartu Tamme Kool   27.5

 26.0 27.0 27.5    

16 Jakob Laasik   04.01.2013 Tartu Raatuse Kool   25.5

 25.5 23.5 x  

 

PN 1000m 

1 Ralvin Pint   23.12.2011 Tartu Forseliuse Kool   3.24,23 

2 Daniil Jaroševitš  27.11.2011 Tartu Annelinna Gümnaasium 3.29,41 

3 Hendrik Vahlberg  06.01.2013 Tartu Luterlik Peetri Kool  3.35,29 

4 Ron Einar Pirnipuu 12.06.2012 Tartu Tamme Kool   3.40,42 

5 Art Palloson  31.05.2013 Tartu Tamme Kool   3.43,61 

6 Rihard Reimets  27.05.2011 Tartu Mart Reiniku Kool  3.44,54 

7 Raul Türkson   29.06.2011 Tartu Hansa Kool   3.51,61 

8 Danil Titov   19.07.2012 Tartu Annelinna Gümnaasium 3.57,04 

9 Jan Martin Naarits  30.07.2012 Tartu Variku Kool   3.59,77 

10 Marten Tamm   01.06.2011 Tartu Variku Kool   4.07,15 

11 Patrick Suits   30.05.2013 Tartu Variku kool   4.08,23 

12 David Martirosjan  26.10.2012 Tartu Annelinna Gümnaasium 4.18,73 

13 Romek Vilibert  04.02.2011 Tartu Descartes'i Kool   4.25,66 

14 Kaspar Kivila   15.07.2012 Tartu Descartes'i Kool   4.43,17

   

PV pallivise 

1 Daniil Balanov 06.02.2009 Tartu Annelinna Gümnaasium 46.5

 45.0 44.0 44.5 46.0 42.0 46.5 

2 Sebastian Müür  25.02.2010 Tartu Mart Reiniku Kool  46.0

 42.0 37.5 42.5 46.0 42.0 45.0 

3 Aron Ehrlich   09.09.2010 Tartu Kivilinna Kool   43.0

 41.0 42.5 41.0 43.0 43.0 40.5 

4 Sander Soodla   14.06.2010 Tartu Forseliuse Kool   41.0

 38.5 38.5 30.0 41.0 39.5 36.5 

5 Raiko Sepp   03.07.2010 Tartu Hansa Kool   40.0

 39.0 36.0 40.0 37.5 33.5 36.0 

6 Hakob Hakobyan  24.02.2010 Tartu Annelinna Gümnaasium 38.5

 25.0 38.5 38.0 36.0 35.5 36.0 

7 Daniil Fjodorov  05.12.2009 Tartu Annelinna Gümnaasium 38.0

 37.0 31.5 38.0 36.0 34.5 32.0 

8 Hans-Eerik Liblik 29.01.2009 Tartu Mart Reiniku Kool  38.0

 33.5 38.0 34.5 - - - 

9 Oskar Paluoja   31.10.2010 Tartu Lõuna TERA   38.0

 38.0 33.0 34.0 33.5 32.5 31.0   

10 Mark Baškirov  17.10.2010 Tartu Annelinna Gümnaasium 36.0 

 x 35.5 36.0    

11 Georgi Ivanov   08.04.2010 Tartu Annelinna Gümnaasium 35.5

 35.5 24.0 30.0    

12 Nikolai Polyachenko  25.04.2010 Tartu Annelinna Gümnaasium 34.5

 34.5 33.5 34.0    

13 Hendrik Prei  16.12.2010 Tartu Mart Reiniku Kool  32.0

 32.0 30.0 30.0    

14 Martin Tirmaste 23.12.2010 Tartu Tamme Kool   31.0 

 x 26.5 31.0    



15 Kirill Vaikšnoras  13.03.2010 Tartu Annelinna Gümnaasium 30.0

 29.0 30.0 29.0  

16 Konstantin Vaikšnoras 13.03.2010 Tartu Annelinna Gümnaasium 30.0

 30.0 25.0 27.5      

17 Janek Juunior Kuuli  11.03.2009 Tartu Karlova Kool   29.0

 29.0 27.5 x    

 Ivan Dementjev  29.10.2010 Tartu Annelinna Gümnaasium NM 

 x x x  

 

PV kettaheide 750g 

1 Herman Mugu  05.01.2009 Tartu Hansa Kool   38.12 

2 Rasmus Lange  23.07.2009 Tartu Tamme Kool   32.56 

3 Janek Juunior Kuuli  11.03.2009 Tartu Karlova Kool   27.35 

4 Hans-Eerik Liblik 29.01.2009 Tartu Mart Reiniku Kool  26.28 

5 Sebastian Noormets 10.08.2009 Tartu Tamme Kool   26.12 

6 Erik Vahlberg   28.12.2010 Tartu Luterlik Peetri Kool  22.81 

7 Sander Soodla   14.06.2010 Tartu Forseliuse Kool   21.50 

8 Oskar Paluoja   31.10.2010 Tartu Lõuna TERA   21.02 

 

PV 1000m 

1 Kert Kööbi   02.02.2009 Tartu Descartes'i Kool   3.13,74 

2 Sebastian Müür  25.02.2010 Tartu Mart Reiniku Kool  3.19,43 

3 Robin Priks  17.04.2010 Tartu Tamme Kool   3.20,93 

4 Raiko Sepp   03.07.2010 Tartu Hansa Kool   3.26,74 

5 Marten Põder   30.08.2010 Tartu Kivilinna Kool   3.32,10 

6 Georgi Ivanov   08.04.2010 Tartu Annelinna Gümnaasium 3.38,67 

7 Hakob Hakobyan  24.02.2010 Tartu Annelinna Gümnaasium 3.45,56 

8 Aron Ehrlich   09.09.2010 Tartu Kivilinna Kool   3.51,95 

9 Nikolai Polyachenko  25.04.2010 Tartu Annelinna Gümnaasium 3.53,49 

10 Kirill Vaikšnoras  13.03.2010 Tartu Annelinna Gümnaasium 3.54,73 

11 Martin Tirmaste 23.12.2010 Tartu Tamme Kool   3.57,56 

12 Konstantin Vaikšnoras 13.03.2010 Tartu Annelinna Gümnaasium 4.05,49 

13 Ivan Dementjev  29.10.2010 Tartu Annelinna Gümnaasium 4.18,99 

 

TV kettaheide 600g 

1 Brigitta Otsalt  13.06.2009 Tartu Raatuse Kool   32.34 

2 Liisi Kaevats  28.04.2009 Tartu Tamme Kool   31.54 

3 Diana Johanna Vanamb09.05.2009 Tartu Variku Kool   22.95 

4 Fiona Eskla  08.10.2010 Tartu Tamme Kool   16.57 

v.a Luise Remmel  17.12.2011 Tartu Veeriku Kool   22.42 

     

v.a 750g Maarja-Liis Nurja 17.05.2008 Tartu Tamme Kool  40.41 

v.a 1kg  Katarina Utsal  25.07.2006 Hugo Treffneri Gümnaasium 36.72  

v.a 1kg  Stella Seim  07.02.2006 Tamme Gümnaasium  24.56 

 

TV pallivise 

1 Diana Johanna Vanamb 09.05.2009 Tartu Variku Kool   50.5

 50.0 50.5 x x 41.0 x 

2 Liisi Kaevats   28.04.2009 Tartu Tamme Kool   49.0

 49.0 46.5 43.0 43.5 49.0 43.0 



3 Liisa Krutškova 05.02.2010 Tartu Tamme Kool   36.0

 36.0 33.0 36.0 33.0 33.0 x 

4 Emma Kurim   16.02.2010 Miina Härma Gümnaasium  36.0 

 x 35.0 27.5 36.0 28.0 32.5 

5 Alisa Sulimenko  14.04.2009 Tartu Annelinna Gümnaasium 35.0

 29.0 33.0 33.0 30.5 35.0 30.5 

6 Bianca Maria Vuks 11.07.2009 Tartu Waldorfgümnaasium  34.5

 27.5 33.5 33.5 30.0 30.5 34.5 

7 Carola Horn   22.12.2010 Tartu Descartes'i Kool   34.5

 34.5 x 31.0 31.0 32.0 30.0 

8 Chrissy Padar  07.10.2009 Tartu Tamme Kool   34.0

 33.5 34.0 x 30.0 30.0 27.0 

9 Fiona Eskla  08.10.2010 Tartu Tamme Kool   32.5

 32.5 27.0 30.5    

10 Carola Põdesoo 26.02.2010 Tartu Tamme Kool   31.0

 31.0 30.0 31.0    

11 Brigitta Otsalt   13.06.2009 Tartu Raatuse Kool   21.5 

 x 21.5 16.5     

 

TV 600m 

1 Alisa Sulimenko 14.04.2009 Tartu Annelinna Gümnaasium 1.45,90 

2 Ingel Piirimäe  21.07.2009 Tartu Kesklinna Kool   1.46,38 

3 Kaitlyn Victoria Kerr 31.03.2010 Tartu Mart Reiniku Kool  1.55,50 

4 Hanna Palloson 18.07.2010 Tartu Tamme Kool   1.59,25 

5 Emma Kurim   16.02.2010 Miina Härma Gümnaasium  2.03,32 

6 Linda Lehtsaar 29.03.2010 Miina Härma Gümnaasium  2.05,01 

7 Marie Elise Niinemets12.02.2010 Tartu Kivilinna Kool   2.09,68 

8 Tuule Tiu Tamm 09.01.2010 Tartu Descartes'i Kool   2.15,93 

9 Carola Horn  22.12.2010 Tartu Descartes'i Kool   2.45,82 

10 Helene Hagen  02.11.2010 Tartu Descartes'i Kool   DNF 

 

 

 

 

MAAKOND 
 

TN pallivise 

1 Marietta Verst   05.06.2011 Luunja Keskkool   45.0

 42.0 45.0 45.0 41.0 43.5 42.0 

2 Gloria Viitkin   04.05.2011 Ülenurme Gümnaasium  30.5

 30.0 22.0 26.0 28.5 30.5 27.0  

3 Johanna Veske   09.01.2011 Ülenurme Gümnaasium  26.0

 24.5 24.0 26.0 25.0 26.0 24.0 

4 Iti Mari Daum   15.07.2011 Ülenurme Gümnaasium  24.5

 23.0 24.5 23.5 22.5 21.5 24.5 

5 Loore Rekker   23.02.2012 Ülenurme Gümnaasium  17.0

 17.0 16.0 15.5 13.0 12.5 13.0 

v.a Regina Roomet 15.01.2014 Pärnu Kuninga tänava Põhikool 28.0

 15.0 24.5 27.0 28.0 27.0 24.0 

 



TN 600m 

1 Iti Mari Daum   15.07.2011 Ülenurme Gümnaasium  2.01,73 

2 Liisa Maria Lillemäe  15.01.2011 Ülenurme Gümnaasium  2.05,01 

3 Gloria Viitkin   04.05.2011 Ülenurme Gümnaasium  2.05,76 

4 Maya Kätriin Hani  08.05.2011 Ülenurme Gümnaasium  2.11,04 

5 Kärt Leetsi   09.06.2012 Ülenurme Gümnaasium  2.16,17 

6 Johanna Veske   09.01.2011 Ülenurme Gümnaasium  2.18,23 

7 Loore Rekker   23.02.2012 Ülenurme Gümnaasium  2.19,29 

v.a Regina Roomet 15.01.2014 Pärnu Kuninga tänava Põhikool 2.10,27 

 

PN kettaheide 600g 

1 Marten Kivend 18.10.2012 Ülenurme Gümnaasium  25.28 

2 Romet Rüster  23.04.2011 Ülenurme Gümnaasium  21.71 

3 Sebastian Tauts 23.02.2012 Ülenurme Gümnaasium  18.81 

4 Ott Oskar Padar 25.08.2012 Luunja Keskkool   17.60 

5 Laur Rosi  15.01.2012 Luunja Keskkool   15.09 

6 Karl Miko Põdra 19.01.2013 Nõo Põhikool    14.07 

 

PN pallivise 

1 Marten Kivend  18.10.2012 Ülenurme Gümnaasium  49.0

 42.5 47.0 49.0 41.0 42.0 46.0 

2 Sebastian Tauts  23.02.2012 Ülenurme Gümnaasium  40.5

 35.5 40.5 35.5 36.0 34.0 34.0 

3 Ott Oskar Padar  25.08.2012 Luunja Keskkool   39.5

 33.0 37.5 39.5 37.0 37.5 28 

4 Karl Miko Põdra  19.01.2013 Nõo Põhikool    38.5

 38.5 37.5 37.5 36.0 38.5 35.5 

5 Maru Mäesepp  20.11.2011 Peedu Kool    37.0

 27.0 29.0 37.0 32.5 31.0 32.0 

6 Romet Rüster   23.04.2011 Ülenurme Gümnaasium  33.5 

 x 33.5 31.0 28.5 28.5 29.0 

7 Laur Rosi   15.01.2012 Luunja Keskkool   28.0

 24.5 13.0 28.0 27.5 26.0 26.0 

8 Kaarel Rosi   15.01.2012 Luunja Keskkool   27.5

 25.0 19.0 25.0 27.5 17.0 23.0 

9 Hugo Marten Lillevälja 12.07.2013 Sillaotsa Kool    24.5

 24.5 21.5 20.0 

10 Benjamin Tauts 17.05.2014 Ülenurme Gümnaasium  14.0

 14.0 13.5 14.0          

v.a Pärtel Jõe   26.07.2012 Tallinna Rahumäe Kool  50.0

 49.0 46.0 50.0 

 

PN 1000m 

1 Maru Mäesepp  20.11.2011 Peedu Kool    3.31,00 

2 Karl Miko Põdra  19.01.2013 Nõo Põhikool    3.31,38 

3 Marten Kivend  18.10.2012 Ülenurme Gümnaasium  3.36,75 

4 Pärtel Abras   14.10.2011 Ülenurme Gümnaasium  3.43,87 

5 Hugo Marten Lillevälja 12.07.2013 Sillaotsa Kool    4.05,50 

6 Laur Rosi   15.01.2012 Luunja Keskkool   4.06,94 



7 Kaarel Rosi   15.01.2012 Luunja Keskkool   4.07,75

  

PV pallivise 

1 Hank-Gerhard Hausenberg19.03.2009Ülenurme Gümnaasium  67.5

 62.0 61.5 62.0 62.5 61.0 67.5 

2 Kalju Yuan Pechter  17.01.2009 Ülenurme Gümnaasium  62.0

 62.0 58.5 56.0 57.0 53.0 60.5 

3 Oskar Laanes   11.12.2009 Luunja Keskkool   52.5

 47.0 52.5 46.0 48.5 45.0 45.5 

4 Rasmus Suur   23.09.2009 Ülenurme Gümnaasium  49.0

 48.0 37.0 49.0 46.0 38.0 48.0 

5 Andre Johanson  01.08.2009 Elva Gümnaasium   37.5 

 x 36.0 34.0 34.0 36.5 37.5 

 

PV kettaheide 750g 

1 Hank-Gerhard Hausenberg19.03.2009Ülenurme Gümnaasium  46.90 

2 Kalju Yuan Pechter 17.01.2009 Ülenurme Gümnaasium  25.89 

3 Rasmus Suur   23.09.2009 Ülenurme Gümnaasium  24.52 

4 Andre Johanson 01.08.2009 Elva Gümnaasium   22.93 

 

PV 1000m 

1 Ekke Mikkelsaar  07.01.2009 Ülenurme Gümnaasium  3.43,09 

 

TV kettaheide 600g 

1 Mia Marta Lepp 17.12.2010 Ülenurme Gümnaasium  21.68 

2 Emma Kiiker  22.03.2010 Ülenurme Gümnaasium  20.23 

3 Linda Leemet  05.08.2010 Puhja Kool    18.09 

4 Vanessa Toomasson 18.03.2010 Ülenurme Gümnaasium  16.17 

 

TV pallivise 

1 Emma Kiiker   22.03.2010 Ülenurme Gümnaasium  49.0

 43.0 36.0 42.0 47.5 49.0 48.0 

2 Vanessa Jürgens 29.10.2010 Ülenurme Gümnaasium  39.0

 23.5 34.0 39.0 38.5 35.0 38.5 

3 Mia Marta Lepp  17.12.2010 Ülenurme Gümnaasium  35.0

 30.0 35.0 27.0 31.0 31.5 32.0 

4 Vanessa Toomasson  18.03.2010 Ülenurme Gümnaasium  30.0

 28.0 30.0 27.0 30.0 30.0 30.0 

5 Kärt Kivisaar   14.06.2010 Ülenurme Gümnaasium  28.0

 26.0 18.0 25.0 23.0 28.0 24.0 

6 Minna Li Mäesepp  12.08.2010 Elva Gümnaasium   25.5

 25.5 23.5 21.0 x x x 

7 Lenna Lota Urmann 19.01.2009 Kõrveküla Põhikool   22.0

 18.0 19.0 21.0 21.0 20.0 22.0 

 

TV 600m 

1 Isabella Ploomipuu 17.03.2010 Kõrveküla Põhikool   1.52,56 

2 Kärt Hanni   23.02.2009 Elva Gümnaasium   1.53,48 

3 Säde-Ly Lille   03.01.2010 Elva Gümnaasium   1.56,94 

4 Mia Marta Lepp 17.12.2010 Ülenurme Gümnaasium  2.05,63 



5 Minna Li Mäesepp 12.08.2010 Elva Gümnaasium   2.07,06 

6 Vanessa Toomasson 18.03.2010 Ülenurme Gümnaasium  2.13,05 

7 Vanessa Jürgens 29.10.2010 Ülenurme Gümnaasium  2.14,06 

8 Kärt Kivisaar   14.06.2010 Ülenurme Gümnaasium  2.14,75 
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